Hispano qdam no-
mine. Rem: Lully
in; alios de altimis
Philoe magis quos
geri pti libellos, et
de. 33. Prin; scribit
eam nacti rap. quid
demonstrari pcc; et a
nam s. pti n. u. m.
has admit.

Ja e. a iudicio,
ni p caam.

Disj: 1^o. §. 3^o. In hoc mysterium

soli, facti, sal, tuin qd de illudis, et uolte qd libum qd uicil adha
illudis, et uolte, qd uolte, et hinc horum uolte, scilicet uolte, me,
ti, et amorem, qd in deo n^o pat^o de accia, qd uolte, qd in
subsistentis, ad id qd sonat.

Altera à p^oite. Altera uia à p^oite qd est creatum, qd uolte hinc p^oite
non p^o est ad h^o uolte.
cum ascendit, qd qd de uolte creatum, qd de creat. per,
uolte à deo, n^o illud quod uno, sed et quod hinc, ut dicitur.
Ch: q. qd. a. b. et c. et cum illo hinc: tr. u. l. s. q. n. g. u.
et ii. qd uolte u. ad singulam creatam infra dicitur singulis qd.
sonis querens, t^o ad p^ofectissimum mun^o creati, qd deum
uolte scilicet sapient, et amant, uolte regnat illudis, et
amor, ad id qd Filii, et sp^o s. 2^o qd uolte, nam dicitur creat
impressum à alijs uolte uolte. ut dicitur Aug. l. b. d. Trin.
c. 10. et lib. de uolte relig. c. y. et ii. alijs dicitur qd uolte
l. qd. secti q. qd uolte uolte uolte. Solis, ignis, tonitru,
arboris. Expressior a. imago uolte in creatis illudis, hinc,
et Angelis, quolte sunt qd uolte illudis, ut uolte, ut
ibid^o dicitur. Rur^o secti y. id qd qd ex cap. 1. Gen. Inuolte
hinc, ad imaginem, et uolte n^oam, id est, n^oam hinc. qd
p^ominiam, uolte n. Deo in hinc qd facti uolte uolte creat
maiora qd libet de illo debent, qd uolte, qd in uolte creati re,
p^oiam, cum qd singulas creati sua suppositalia. uolte uolte,
uolte, deo gl^oriam debent, hinc.

3^a. à uolte. P^oite uia à p^oite, scilicet hinc alia multo incred^o, uolte sibi
qd uolte uolte. uolte uolte. hinc hinc à uolte
hinc, et uolte uolte, cuius pars in ignem uolte uolte
qd nec uolte, nec motum hinc, hinc à deum uolte, qd hinc uolte,
ut à uolte uolte uolte fortuna uolte, et uolte uolte

B.

ab homine, vel Angelo intelligi quod!

cap. 17. et 18. et Baruch. 6. cur natus esse nupersit non debet
in tres personas, et in ipse rei ueritate, et minus reuoluit pna,
sed ueritate, quia uoluit ueritate diuinitis manifeste ad ueritate.
Ia uia ab egyptia, et uia multi phli ethnici. pscitum dicit, quia ab egyptia.
tunc, Primiti: aegypti, et glabo hanc notiam huiusmodi
huc dunt, ut uoluit egyptia, de personis pna l. 1. et 2.
et alij apud Ruz d. qd. secti s. et ni cori. Nyl. 17.
pna ueritum motus quid e, ut Primiti uoluit
ut ex cori. Nyl. reuertit Ruz d. qd. secti 3. n. 1.

Ia uia, ex tribus absurdis alijs ueritibus pna, quia ethnici
Fidea Christianam aduicium n' pna, quomo n' pna ueritibus hoc
Myrium, si ueritas natus n' suppedant, cum serino, et dicitur.
Patet n' agnoscat. qm, quia eorum arguere uoluit n' pna,
nam ut illis satis fieret quia pna pna natus pna
est, arguere a. hoc mo uoluit Patet natus nullam hanc
pna pna pna hoc Myrium e pna pna de fado e,
nam in ueritibus idem e e e ac pna. qm, Deum melius
turum fuisse, si hoc Myrium n' uoluit, quia eandem
supet captum hunc multos a fide Christiana uoluit, et
sic multos occasion pna ueritas. dunt, si qd dicitur
ya natus, ac ueritas ueritas Dei pna pna pna fuit, uo
Legem Eglicam, quia multi faciliorem uoluit, uoluit pna
tam dicitur Fidea ueritibus!

Ut in hac re diuinitis pna, diuinitis pna pna
sens huius. pna pna, utrum ex totis pna natus alijs
ulla Dei ueritas. si ueritas uoluit hoc Myrium. 20, ut
supposita ueritas, et pna huius Myrium, siue melius, siue
A.

9.
•
Ia ab egyptia.

Ia, ab absurdis
alijs inde pna
tury.
qm.
2 um,

1 um.

N. huius pna
tr. pna e pna.
19.
20.

39.

Disq: 10. § 19. An hoc Mysterium ab
 immediati a Deo facta, nato assendi potuissent. 30. utrum
 supposita fide divina potius inueniret saci natos id ipsum
 tenium qd banali, et in singulis sensibz pot uariari qd de
 cogitio casta, et curiali, l. huius pbi, itea de pot bilitat.
 actuali existit huius mysteris.

Non pot sentiunt qd si qd dicitur in pot sensu pgraf, qd sentiunt Pbi, nullam, no p
 uer, nec ptem qd dicitur bilitem qd m cogitiam, et de p bilitate huius mysteris in ueris
 huius mysteris rati m
 uenire potuino. qd potuino, ino multi ind ee da fide, saltem quod ueris
 Raime Lullum, cuius et audentem cogitiam, et Remundum Lullum erroris dam,
 scripta a 20. Pp.
 examinata, et dampnata, sic ab iussu Greg. XI. eis scripta a 20. Pbi exami
 nata sunt.

ata, et damnata sunt, ut pote. m qd 500. errores reperant
 ut refert Gnan. l. c. n. 14. et Ruid d. 40. sect. 1. n. 6. 8.
 et 9. item d. 3. sect. 3. n. 1. et 10. eis ibidem uentem,
 nati, p ulosa. Dultam, delirant, stolidam, impudentem,
 merariam, ridiculam, mali sari cogiti, ut diabolus sub fide
 crucifixi homin simpliun dea jisse. uideant qd tamen ueris.
 d. 199. c. q. illum excusare ueris, qd ille excusit, suppositi
 ta fide divina, et Bulla Greg. XI. supposititia uideant, sed
 haec excusatione ueris. C. qd qd sit de psona fidei. p igno
 riam excusata excusari sic n' pot recte dndunt Gnan.
 et Ruid ll. c. nam excusare dicit Lully abigi fide subre
 ptas, et n' ptem, in qd ratis fidei, qd eis errores in uentem,
 tonis pruerunt crimen falsi in p rignandum e. qd fide. Bul
 la. Reuelit a. huius fide, p ratis ueris. Matt. ii. nemo auitibi
 hum, m p ratis p ratis qd nouit in Pbi, et cui uolunt Pbi ueris,
 ueris, q uerba licet solo hoidat exhibere. uideant, tamen qd
 qua nemo, idem e, qd nullus homo, tamen qd tati ad cogitiam
 hat hoc mysteris. bati qm p ueris ueris ueris, ueris qm